МИНИСТЕРСТВО

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________________                                                                                  № ___

г. Мурманск

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской

области и урегулированию конфликта

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Законом Мурманской области от 13.10.2005

№ 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе Мурманской

области» п р и к а з ы в а ю:

 состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Министерства градостроительства и

благоустройства Мурманской области и урегулированию конфликта,

утвержденный приказом Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области от 22.07.2022 № 135, изложить согласно приложению к

настоящему приказу.

Заместитель Губернатора

Мурманской области – министр                                                     М.Д. Гаврилова

 Приложение

к приказу Министерства

градостроительства и благоустройства

Мурманской области

от «___» ________ 2023 года № ______

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской области и

урегулированию конфликта интересов

Губинский

Никита Олегович

- начальник управления градостроительства

Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области (председатель комиссии)

Бойко

Диана Асреталиевна

- начальник финансово-административного управления

Министерства градостроительства и благоустройства

Мурманской области (заместитель председателя

комиссии)

Гурская

Инна Павловна

- консультант отдела правовой и кадровой работы

финансово-административного управления Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской

области (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Дивинская

Ольга Николаевна

Ганич

Максим Андреевич

Подлипский

Михаил Яковлевич

Немыкин

Алексей Викторович

Федоров

Вадим Евгеньевич

Яковенко

Денис Александрович

- начальник отдела правовой и кадровой работы

финансово-административного управления Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской

области

- консультант управления благоустройства Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской

области

- консультант сектора противодействия коррупции в

органах государственной власти Управления по

реализации антикоррупционной политики Мурманской

области (по согласованию)

- заведующий кафедрой экономики Мурманского филиала

Российской академии народного хозяйства и

государственной службы при Президенте Российской

Федерации (по согласованию)

- заведующий кафедрой общественных дисциплин

Мурманского филиала Российской академии народного

хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации (по согласованию)

- председатель Объединенного Общественного совета (по

согласованию)